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KUPESTE KORKULUK / BARREL RAIL
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ALUMINUM RAILING PROFILES
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RAILING PROFILES ALUMINUM
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ALK _ R KUPESTE KORKULUK / BARREL RAIL
i KORKULUK PROFILLERI

ALUMINUM RAILING PROFILES
Profiller / Profiles
4398 4336
0,779 kg/mt 0,983 kg/mt
1,7
3
| 50 | | / 75 |
4578 9831
1,052 kg/mt 1,010 kg/mt
=
14,8
79,9
5953
?7?0:2,/% 0,670 kg/mt
™ K13
7 © 9 &
| 60 | 60 |
5960 5961
0,828 kg/mt 1,052 kg/mt
7 i
N o
(4p]
. 60 . 80

( www.alkoraluminyum.com.tr



KUPE$TE KORKULUK / BARREL RAIL =
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RAILING PROFILES ALUMINUM
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KUPESTE KORKULUK / BARREL RAIL

KORKULUK PROFILLERI
RAILING PROFILES

Profiller / Profiles

4223 4224

3,035 kg/mt
(Profil ¢izimi1/2 dlgeklidir.) 1,503 kg/mt

ALK=R

ALUMINUM

T | | | | | l_“
r I B L B B I I
» 14,5 o
©
18 3
175,6

479 1484 1639

0,211 kg/mt 0,492 kg/mt 0,468 kg/mt 0,239 kg/mt

; .
o 0

1,5

18
5,5
16
16

2002 171 1481 2719 4662

0,185 kg/mt ,157 kg/mt 0,235 kg/mt 0,183 kg/mt

1,5
1,25
2

16
16
15,8

( www.alkoraluminyum.com.tr



